
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 325 del 19/10/2017    

Repertorio Generale n. 885  del 19/10/2017 

Oggetto: CONCESSIONI CIMITERIALI. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 325 del 19/10/2017   

 

Oggetto: CONCESSIONI CIMITERIALI. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Visto il D.P.R. 10 settembre 1990 n. 285 integrato dalla Circolare Ministero della sanità 24 giugno 
1993 n. 24;

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria e servizi cimiteriali approvato dal Consiglio Comunale 
nella seduta del 26 marzo 1998 al n. 23

Visto il Regolamento comunale per la concessione di aree cimiteriali di Taormina e Trappitello 
approvato dal Consiglio Comunale nella seduta del 24 ottobre 2000 al n. 88;

Visto il  Regolamento comunale per la concessione di loculi  cimiteriali  approvato dal Consiglio 
comunale nella seduta del 24 ottobre 2000 al n. 89

Viste le scritture privale per la concessione del diritto d’uso di aree o di superficie per la costruzione 
di sepolture private ad inumazione depositate in originale presso gli archivi dei servizi cimiteriali;

Viste le scritture private del diritto d’uso di manufatti cimiteriali costruiti dal Comune di Taormina 
a sistema di tumulazione depositate in originale presso gli archivi dei servizi cimiteriali 

DETERMINA

copia informatica per consultazione



1. Inserire le utenze di scrittura privata:  per concessione del diritto d’uso di aree o di superficie 

per la costruzione di sepolture privare a inumazione o tumulazione e per concessione del 

diritto  d’uso  di  manufatti  cimiteriali  costruiti  dal  Comune  di  Taormina  a  sistema  di 

tumulazione  nell’anagrafe  cimiteriali,  negli  elenchi  sepolture,  negli  elenchi  aree,  negli 

elenchi avello e  sezione celle dei cimiteri di Taormina (TA) e Trappitello (TR) 

Concess
ione

n. 
contr
atto

Data
Contratto

Intestazione
Contratto

Comparto
o

Sezione

fila fossa n. cimiter
o

Pos
ti

 

loculo  1 09 gennaio 2008 Restuccia Giuseppe 10^ sezione 1^ 8^ 8 TA 1
 

loculo 2 09 gennaio 2008 Casella Luigi 08^ sezione 1^ 25^ 25 TA 1
 

loculo 3 09 gennaio 2008 Fleri Giuseppa 01^ sezione 5^ 18^ 93 TA 1
 

Area 4 07 gennaio 2008 Matalone Letteria Comparto C 3^   12 TR 2
 

Area 5 08 febbraio 2008 Bravin Pieluigi Comparto C.3 3^   13 TA 2
 

Area 6 20 febbraio 2008 Kurtovic Raza Comparto A.1 4^   18 TA 2
 

loculo 7 29 gennaio 2009 Pinto Carmela 02^ sezione 8^ 18^ 193 TA 1
 

loculo 8 26 febbraio 2008 Longo Marco 03^/B sezione  7^ 3^ 159 TA 1
 

loculo 9 03 marzo 2008 Francescane Suore 03^/A sezione 4^ 1^ 82 TA 1
 

loculo 10 13 marzo 2008 Nigrì Gaetano Blocco C 3^   84 TR 1
 

Area 11 13 marzo 2008 Pillitteri Michele Comparto C 3^   10 TR 2
 

Area 12 13 marzo 2008 Pillitteri Michele Comparto C 3^   11 TR 2
 

loculo 13 15 marzo 2008 Rundo Antonino Blocco G 2^   201 TR 1
 

loculo 14 15 marzo 2008 Rundo Antonino Blocco G 2^   202 TR 1
 

Area 15 21 marzo 2008 Buemi Paolo Blocco G 1^   195 TR 1
 

loculo 16 20 marzo 2008 Scinardo Ratto Rosa Blocco G 3^   210 TR 1
 

loculo 17 20 marzo 2008 Scinardo Ratto Rosa Blocco G 3^   211 TR 1
 

loculo 18 08 aprile 2008 Scuderi Salvatore Blocco G 1^   200 TR 1
 

Loculo 19 08 aprile 2008 Melita Maria Ausilia 03° sett – 1^ sez 1^ aggiunto 32 TA 2
 

loculo 20 08 aprile 2008 Nigrì Nicolina Blocco F 2^   170 TR 1
 

copia informatica per consultazione



loculo 21 08 aprile 2008 Nigrì Nicolina Blocco F 2^   169 TR 1
 

loculo 22 09 aprile 2008 Brancato Giuseppe 03° sett – 1^ sez 1^ aggiunto 33 TA 1
 

loculo 23 15 aprile 2008 Ferrara Annalisa Blocco F 2^   174 TR 1
 

loculo 24 15 aprile 2008 Ferrara Annalisa Blocco F 2^   173 TR 1
 

loculo 25 16 aprile 2008 Marzullo Caterina Blocco F 1^   164 TR 1
 

loculo 26 16 aprile 2008 Marzullo Caterina Blocco F 1^   163 TR 1
 

loculo 27 16 aprile 2008 Marzullo Caterina Blocco F 1^   166 TR 1
 

loculo 28 16 aprile 2008 Marzullo Caterina Blocco F 1^   165 TR 1
 

loculo 29 21 aprile 2008 Vidi Maurizia Blocco G 1^   198 TR 1
 

loculo 30 21 aprile 2008 Scinardo Ratto Rosa Blocco G 3^   210 TR 1
 

loculo 31 24 aprile 2008 Zanghì Biagio Blocco G 1^   194 TR 1
 

loculo 32 24 aprile 2008 Zanghì Biagio Blocco G 1^   193 TR 1
 

loculo 33 05 maggio 2008 Lombardo Maria Blocco G 3^   214 TR 1

loculo 34 05 maggio 2008 Carnazza Antonino 01^ sezione 6^   141 TA 1

loculo 35 05 maggio 2008 Carnazza Antonino 01^ sezione 6^   142 TA 1

loculo 36 06 maggio 2008 Fichera Franco 01^ sezione 6^   143 TA 1

loculo 37 06 maggio 2008 Scinardo Ratto Rosa Blocco G 3^   212 TR 1

loculo 38 07 maggio 2008 Marcuccio Nunzia Blocco G 1^   197 TR 1

loculo 39 07 maggio 2008 Marcuccio Nunzia Blocco G 1^   196 TR 1

Area 42 13 maggio 2008 Scordo Francesca Comparto A.1 5^   26 TA 3

loculo 43 15 maggio 2008 Ruscello Antonietta Blocco F 4^   185 TR 1

loculo 44 15 maggio 2008 Zanghì Rosa Blocco F 3^   178 TR 1

loculo 45 15 maggio 2008 Zanghì Rosa Blocco F 3^   177 TR 1

loculo 46 21 maggio 2008 Boccanegra Maria Blocco F 1^   168 TR 1

loculo 47 21 maggio 2008 Boccanegra Maria Blocco F 1^   167 TR 1

Area 48 23 maggio 2008 La Mattina Antonino Comparto H 1^   1 e 2 TA 6

loculo 49 29 maggio 2008 Miceli Giovanna Blocco F 3^   184 TR 1

loculo 50 29 maggio 2008 Miceli Giovanna Blocco F 3^   184 TR 1

copia informatica per consultazione



loculo 51 30 maggio 2008 Serughetti Danilo Blocco F 3^   182 TA 1

Avello 52 13 giugno 2008 Gemellaro Ferdinando Comparto H 5^   18 TA 2

loculo 53 13 giugno 2008 Lo Vetro Antonino 10^ sezione 1^ 10^ 10 TA 1

Area 54 17 giugno 2008 Scardurra Gaetana Comparto H 4^   12 TA 2

Area 55 17 giugno 2008 Merlino Bianca Comparto H 4^   13 TA 3

loculo 56 18 giugno 2008 Cundari Giovanni 01^ sezione 5^ 5^ 89 TA 1

loculo 57 25 giugno 2008 Galeano Giuseppe 03^/A sezione 4^ 20^ 98 TA 1

loculo 58 26 giugno 2008 Savoca Cateno Blocco F 3^   179 TR 1

loculo 59 26 giugno 2008 Savoca Cateno Blocco F 3^   180 TR 1

loculo 60 16 luglio 2008 Raffaele Carmela 01^ sezione 3^   64 TA 1

Area 60 bis 14 luglio 2008 Sidoti Antonino Comparto H 2^   3 TA 2

Area 61 21 luglio 2008 Iannotta Ivan Comparto H 3^   8 TA 2 v

Area 61 bis 14 luglio 2008 Sidoti Antonino Comparto H 2^   4 TA 2

Area 62 21 luglio 2008 Iannotta Ivan Comparto H 3^   9 TA 2 v

Area 63 23 luglio 2008 Cingari Cesare Comparto H 3^   10 TA 2

Area 64 23 luglio 2008 Cingari Cesare Comparto H 3^   11 TA 2

loculo 65 07 agosto 2008 Lo Gioco Matilde 04^ sezione 4^   129 TA 1

loculo 66 09   settembre 
2008

Quattrocchi Antonietta 02^ sezione 8^ 5^ 180 TA 1

Area 67 09   settembre 
2008

Marotta Francesco Comparto L 1^ 2^ 2 TR 2

loculo 68 19   settembre 
2008

Giordano Francesco Blocco F 2^ 3^ 171 TR 1

loculo 69 19   settembre 
2008

Leto Francesca Blocco G 3^   215 TR 1

loculo 70 19   settembre 
2008

Leto Francesca Blocco G 3^   216 TR 1

Area 71 22   settembre 
2008

Frisone Angela Comparto H 4^   14 TA 2

Area 72 22   settembre Frisone Angela Comparto H 4^   15 TA 2

copia informatica per consultazione



2008

loculo 73 29   settembre 
2008

Cavallaro Alfio Blocco F 2^   172 TR 1

loculo 74 29   settembre 
2008

Sterrantino Pancrazio Blocco G 2^   27 TR 1

loculo 75 29   settembre 
2008

Cutroneo Gessica Blocco F 4^ 3^ 187 TR 1

loculo 76 03 ottobre 2008 Lo Turco Venera C. 03^/A sezione 4^ 27^ 108 TA 1

Area 77 08 ottobre 2008 Raneri Lucia Comparto A.3 4^ 3^ 16 TA 2

loculo 78 08 ottobre 2008 Ragunì Anna Maria Blocco F 4^ 4^ 188 TR 1

loculo 79 08 ottobre 2008 Ragunì Anna Maria Blocco F 4^ 5^ 189 TR 1

loculo 80 08 ottobre 2008 Sterrantino Giuseppina Comparto H 6^   19 TA 2

loculo 81 09 ottobre 2008 D’Allura Pancrazio 09^ sezione 6^ 17^ 157 TA 1

loculo 82 09 ottobre 2008 Cacciola Maria 03° sett – 1^ sez 2^   35 TA 2

loculo 83 04   novembre 
2008

Bartolotta Mario 01^ sezione 7^ 24^ 174 TA 1

loculo 84 07   novembre 
2008

Sterrantino Pancrazio Blocco C 4^   94 TR 1

Area 85 12   novembre 
2008

Gallodoro Giuseppe Comparto A.2 2^   5 TA 2

loculo 86 07   novembre 
2008

Pisu Daniele 02^ sezione 8^   190 TA 1

loculo 87 07   novembre 
2008

Pisu Daniele 02^ sezione 8^   191 TA 1

Area 88 19   novembre 
2008

Stracuzzi Giovanni Comparto A.1 5^   32 TA 3

Area 89 19   novembre 
2008

Stracuzzi Giovanni Comparto A.1 5^   33 TA 3

loculo 90 19   novembre 
2008

Strano Giuseppe 10^ sezione 1^ 12^ 12 TA 1

loculo 91 19   novembre 
2008

Quattrocchi Antonietta 02^ sezione 4^ 4^ 179 TA 1

loculo 92 19   novembre 
2008

Galeano Maria Rita 01^ sezione 3^ 2^ 52 TA 1

loculo 93 19   novembre 
2008

Russotti Carmela 03^/B sezione 7^ 21^ 183 TA 2

copia informatica per consultazione



Area 94 21   novembre 
2008

Scandurra Giuseppe Comparto H 5^   17 TA 2

loculo 95 24   novembre 
2008

Conti Rosario 01^ sezione 5^ 23 123 TA 1

loculo 96 24   novembre 
2008

Conti Rosario 01^ sezione 5^ 22 122 TA 1

loculo 97 01 dicembre 2008 Savoca Catena 01^ sezione 8^ 22 197 TA 1

loculo 98 15 dicembre 2008 Rizzo Antonina 03^/B sezione 5^   105 TA 1

loculo 99 15 dicembre 2008 Genovese Patrizia 12° sezione 4^ 4^ 4 TA 1

loculo 100 15 dicembre 2008 Cozzo Franz 09^ sezione 6^ 3^ 143 TA 1

loculo 101 30 dicembre 2008 Milici Giuseppa Blocco G 2^ 8^ 208 TR 1

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determina N. 325 del 19/10/2017

Oggetto:   CONCESSIONI CIMITERIALI. 

Registrazione Albo on-line n. 1533/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 19/10/2017 al 03/11/2017

Taormina li, 13/11/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


